






  
    
    
  






    
      
        
          
            
                              
                            
                
                  LT
EN
RU

                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                

              

              
                                
                  	Apie mus
	Ką mes siūlome
	Jūsų klausimai
	Kontaktai

                

                                                
                  	[image: lt]
	[image: en]
	[image: ru]

                

                              

            

          

        

        

  



      "HAUPAS" ISTORIJA IR PATIRTIS

      
    [image: ]  

    UAB „Haupas“ nuo pat įkūrimo 1991 m. verčiasi didmenine prekyba naftos produktais, kuro

tiekimu Lietuvos energetikos subjektams. Iki 2003 m. tiekėme mazutą didžiausiai Lietuvos

šiluminei elektrinei Elektrėnuose ir Kauno termofikacijos elektrinei, dyzeliną AB „Lietuvos

geležinkeliai“. 1994–2003 m. atstovavome tarptautinei energetikos kompanijai „Royal Dutch

Shell“, taip pat buvome oficialus įgaliotasis „Shell“ prekės ženklo alyvos ir tepalų platintojas

Lietuvoje.

1999–2005 m. nuosavame naftos produktų terminale teikėme naftos produktų priėmimo,

sandėliavimo, išdavimo, priedų į degalus įvedimo ir prekių apskaitos paslaugas,

aptarnavome tokias bendroves kaip „Shell Lietuva“, „Statoil Lietuva“ ir „Hydro Texaco“.




      „HAUPAS“ LIETUVOS GAMTINIŲ DUJŲ RINKOJE

      
    [image: ]  

    Šiuo metu pagrindinė UAB „Haupas“ vykdoma veikla – prekyba gamtinėmis

dujomis, efektyvus ir ekonomiškai pagrįstas jų tiekimas Lietuvos vartotojams.

Nuo 2003 m. „Haupas“, pasirašęs sutartį su OAO „Gazprom“, tiekia gamtines

dujas Druskininkų miestui, o nuo 2014 metų, LR Vyriausybei liberalizavus

gamtinių dujų rinką, – ir visai Lietuvai.

Nepriklausomo gamtinių dujų tiekėjo licencija suteikia bendrovei teisę tiekti

gamtines dujas visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje.

„Haupas“ aktyviai bendradarbiauja su partneriais, yra Lietuvos dujų asociacijos

narys.




      Įmonėje dirba aukštos kvalifikacijos energetikos, informacinių technologijų ir klientų aptarnavimo specialistai.

Kaip nepriklausomas gamtinių dujų tiekėjas, remdamasis užsienio patirtimi, „Haupas“ siekia aprūpinti gamtinėmis dujomis kuo daugiau

vartotojų ir pasiūlyti jiems geriausias sąlygas.




      VIEŠAI PRIVALOMA SKELBTI INFORMACIJA

      


          
        
                    
            Viešai skelbiama informacija.

Tipinės sutarties sąlygų projektas.

Audito išvadą (2014 m.) rasite čia.

Audito išvadą (2015 m.) rasite čia.

Audito išvadą (2016 m.) rasite čia.

Audito išvadą (2017 m.) rasite čia.

Audito išvadą (2018 m.) rasite čia.

Audito išvadą (2019 m.) rasite čia.

Audito išvadą (2020 m.) rasite čia.

Audito išvadą (2021 m.) rasite čia.

Audito išvadą (2022 m.) rasite čia.

Reguliuojamos veiklos ataskaitos 2017.

Reguliuojamos veiklos ataskaitos 2018.

Reguliuojamos veiklos ataskaitos 2019.

Reguliuojamos veiklos ataskaitos 2020.

Reguliuojamos veiklos ataskaitos 2021.

Reguliuojamos veiklos ataskaitos 2022.

          

                    
            Metinę licencijuojamos veiklos ataskaitą (2014 m.) rasite čia.

Metinę licencijuojamos veiklos ataskaitą (2015 m.) rasite čia.

Metinę licencijuojamos veiklos ataskaitą (2016 m.) rasite čia.

Metinę licencijuojamos veiklos ataskaitą (2017 m.) rasite čia.

Metinę licencijuojamos veiklos ataskaitą (2018 m.) rasite čia.

Metinę licencijuojamos veiklos ataskaitą (2019 m.) rasite čia.

Metinę licencijuojamos veiklos ataskaitą (2020 m.) rasite čia.

Metinę licencijuojamos veiklos ataskaitą (2021 m.) rasite čia.

Metinę licencijuojamos veiklos ataskaitą (2022 m.) rasite čia.

Reguliuojamos veiklos sąnaudas (2014 m.) rasite čia.

Reguliuojamos veiklos sąnaudas (2015-2017 m.) rasite čia.

Reguliuojamos veiklos sąnaudas (2018 m.) rasite čia.

Reguliuojamos veiklos sąnaudas (2021 m.) rasite čia.

Reguliuojamos veiklos sąnaudas (2022 m.) rasite čia.



Finansines ataskaitas (2020 m.) rasite čia.

Finansines ataskaitas (2021 m.) rasite čia.

Finansines ataskaitas (2022 m.) rasite čia.

          

                    

        

        

    
    Kontaktinė informacija

    
      
        
          
            

        
                

        

        
          
            UAB “HAUPAS”

                        	 Tel. +370 37 350 929, 350 963
	 Faksas +370 37 452 907, 451 933
	 El. paštas: info@haupas.com


                      

        

        
          
            apie įmonę

	Įmonės kodas

124942410
	Pardavimo pajamos

2018: 30 000 001 – 50 000 000 € be PVM
	Išsami informacija apie įmonę
	[image: ]


          

        

      

    

  


            

    

  





    
      Visos teisės saugomos. © 2019 Cookie settings      
        	 +370 37 350 929 
	info@haupas.com
	Rekvizitai


      

    





    
        
            
                
    Ši svetainė naudoja slapukus, siekiant suteikti jums geriausią vartotojo patirtį.
Galite sužinoti daugiau apie tai, kokius slapukus naudojame, arba išjungti juos nustatymuose.


                
    Sutinku
    

            

            
        

        
    

    








    
        
        
            
    [image: Haupas]


            	
     Privatumo apžvalga

	
         Sistemai būtini slapukai
    


            
    

        

        
        
            
                 
            

            
            

                
                    
            Privatumo apžvalga

        
    	Ši svetainė naudoja slapukus, siekiant suteikti jums geriausią vartotojo patirtį. Slapukų informacija saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokią funkciją kaip atpažinti jus, kai grįžtate į mūsų svetainę, tai padeda mūsų komandai suprasti, kurios svetainės dalys jums labiausiai įdomios ir naudingos.

Galite koreguoti visus slapukų nustatymus naršydami kairėje pusėje esančius skirtukus. 

    

    


                        
        Sistemai būtini slapukai

        
            Sistemai slapukai visada tūrėtų būti įjungti, kad galėtume išsaugoti jūsų parinktis slapukų nustatymuose.

            
                
                    
                        disable
                                                    
                            
                            
                        
                    

                

            

            
                            
                    Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankysitės šioje svetainėje, reikės dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

                

                
                                                    
        

        
    

    
                                                                            

                
            

            
            
                
    Įjungti Visus
    Išsaugoti nustatymus


            

            
        

        

        


    

    


